

Årsredovisning för
Kling Stegeryd AB

556823-0162

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yvonne Stegeryd
Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kling Stegeryd AB, 556823-0162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsberättelse 2024-2025

Bolaget Kling Stegeryd AB org.nr. 556823-0162 har under sitt 14:e räkenskapsår 2024-05-01 till 2025-04-30 utvecklats positivt trots att nettoomsättningen sjunkit ca 14000 kronor. Vi har fått en förfrågan om att utföra flera yogauppdrag under hösten vilket känns glädjande.

I övrigt kommer vi bedriva våra inplanerade yogakurser och yogahelger som tidigare vilka har utfallit mycket positivt och uppskattat av våra fasta kunder.

Vi kommer fortsätta hålla stort focus på den medicinska yogan där flertalet deltagare är seniorer vilket är hälsobringande och hållbart över tid.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	106 177	120 062	122 416	127 972
Resultat efter finansiella poster	42 163	30 647	18 529	7 206
Soliditet %	91,9	95,4	95,6	95,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143 832	17 123
Balanseras i ny räkning		17 123	-17 123
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			26 555
Belopp vid årets utgång	50 000	100 955	26 555

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 955
Årets resultat	26 555
Summa	127 510
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	77 510
Summa	127 510

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 177	120 062
Övriga rörelseintäkter		138	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 315	120 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 972	-10 000
Övriga externa kostnader		-54 890	-48 564
Personalkostnader		-5 941	-31 595
Summa rörelsekostnader		-65 803	-90 159
Rörelseresultat		40 512	29 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 243	1 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592	-576
Summa finansiella poster		1 651	744
Resultat efter finansiella poster		42 163	30 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 000	-8 000
Summa bokslutsdispositioner		-7 000	-8 000
Resultat före skatt		35 163	22 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 608	-5 524
Årets resultat		26 555	17 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 200	7 700
Övriga fordringar		10 603	14 161
Summa kortfristiga fordringar		17 803	21 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 015	220 169
Summa kassa och bank		203 015	220 169
Summa omsättningstillgångar		220 818	242 030
SUMMA TILLGÅNGAR		220 818	242 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 955	143 832
Årets resultat		26 555	17 123
Summa fritt eget kapital		127 510	160 955
Summa eget kapital		177 510	210 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 000	25 000
Summa obeskattade reserver		32 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 308	75
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		11 308	6 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 818	242 030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Linköping

Hans Kling 2025-05-29
Hans Kling Datum
Verkställande direktör

Yvonne Stegeryd 2025-05-29
Yvonne Stegeryd Datum
Styrelseledamot

Lisa Kling 2025-05-29
Lisa Kling Datum
Styrelseledamot